СОВЕТ БАВЛИНСКОГО ' ^ , 4  - ] ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА L" ч _ . БАУЛЫ МУНИЦИПАЛБ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ‘ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

22 марта 2017 года г.Бавлы № 101

О внесении изменения в решение
Совета Бавлинского муниципального
района от 13.07.2015г. №269 «О комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав Бавлинского муниципального района»

Совет Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Бавлинского муниципального района, утвержденный решением Совета

Бавлинского муниципального района от 13.07.2015 №269 «О комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Бавлинского муниципального района» (с

изменениями, внесенными решениями Совета Бавлинского муниципального

района от 18.12.2015 №32, от 12.08.2016 №72, от 28.09.2016 №83) следующие

изменения:

вывести из состава комиссии Э.К. Асмандиярову, А.Ш. Килячкову.

ввести в состав комиссии:

- Сулейманову Лилию Загитовну - начальника отдела опеки и

попечительства Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета Бавлинского муниципального района по вопросам местного

самоуправления, законности, правопорядка и депутатской этики.

Г лава, Председатель Совета
Бавлинского муниципального р